
 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

ZE DNE 16. 2. 2017 

Zadavatel: 

Název: Město Vítkov 

Sídlo: nám. Jana Zajíce 7, 74901 Vítkov 

IČ: 00300870 

Osoba zastupující zadavatele dle § 43 zákona o zadávání veřejných zakázek: 

Obchodní firma: eCENTRE, a.s. 

Sídlo:            Praha 7, Argentinská 286/38, PSČ 170 00 

Korespondenční adresa:  Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 

IČ:        27149 862 

Kontaktní osoba:  Ivona Štefková, stefkova@ecentre.cz, tel.: +420 597 075 462 

(dále jen organizátor) 

 
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM: 
 

„Dynamický nákupní systém - Sdružené služby dodávky 
elektrické energie pro město Vítkov 2016 - 2019“ 

 
Ev.č.: Z2017-004551 (původně: 512701) 

 
 

Výše uvedený zadavatel mění v souladu s § 99 zadávací dokumentaci vztahující se k výše 
uvedenému dynamickému nákupnímu systému (dále také „DNS“) zavedenému dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), resp. dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“). 
 
V souladu s § 273 odst. 5 ZZVZ platí, že DNS zavedené podle předchozího zákona - ZVZ se bude 
považovat za DNS podle nového zákona - ZZVZ. 
 
Od 1. 10. 2016 již zájemci o zařazení do DNS tedy nepodávají předběžnou nabídku dle ZVZ, ale 
podávají žádost o účast dle ZZVZ. Žádostí o účast se podle ZZVZ rozumí zejména údaje nebo 
doklady prokazující kvalifikaci dodavatele dle požadavků zadávací dokumentace. Dodavatelé, kteří 
od 1. 10. 2016 budou podávat žádost o účast do již zavedeného dynamického nákupního systému, 
budou povinni prokazovat zejména splnění kritérií kvalifikace již v rozsahu stanoveném novým 
ZZVZ, nikoli podle předchozí právní úpravy. 
 
Dodavatelé, kteří byli zařazeni do DNS do 1. 10. 2016, v něm zůstávají zařazeni i nadále a nemusí 
automaticky opětovně prokazovat splnění kritérií podle zadávací dokumentace.  
 
Na základě nabytí účinnosti ZZVZ provádí zadavatel úpravy podmínek účasti v již zavedeném 
DNS, a to za účelem zajištění souladu zadávací dokumentace se současnou právní úpravou. 
 
 
 
 
 

mailto:stefkova@ecentre.cz


2 
 

Změny zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel stanovuje aktuální rozsah požadavků na kvalifikaci dle ZZVZ, jakož i aktuální rozsah 
formálních požadavků na předložení žádosti o účast.  
 
Kompletní revidovaná Zadávací dokumentace (aktualizovaná verze v souvislosti s přijetím zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek), včetně aktualizovaných příloh je přílohou této 
Změny zadávací dokumentace. 
  
Zadavatel stanoví, že žádost o účast po zohlednění změn provedených v Zadávací dokumentaci 
(aktualizovaná verze v souvislosti s přijetím zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek) musí obsahovat: 
 
Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace 
Požadavky na prokázání kvalifikace jsou upraveny v Zadávací dokumentaci (aktualizovaná verze). 
 

Změna elektronického nástroje pro podávání žádostí o účast a nabídek 
na veřejné zakázky zadávané v rámci tohoto dynamického nákupního 
systému.   
 
Zadavatel upozorňuje již zařazené dodavatele, aby s ohledem na změnu použitého 
elektronického nástroje provedli svou registraci do certifikovaného elektronického nástroje 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupného na internetové adrese 
www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v 
zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 
 
Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných 
dokladů a není zpoplatněna. 
 

Požadavky na podání žádosti o účast  
 
Zadavatel upozorňuje, že podání žádostí o účast (v rámci tohoto článku dále jen „žádost“) je 
možná pouze v elektronické podobě. 
 
Žádost v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB 
dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty žádosti. Žádost musí 
být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, 
Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 
 
Zadavatel uvádí podrobné informace k podání žádostí v elektronické podobě: 

a. Pro podání žádosti v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové 
adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití 
(odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

b. Účastník zadávacího řízení musí pro podání žádosti disponovat osobním počítačem, s 
minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný 
disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí 
připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), účastník zadávacího řízení musí 
mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet Explorer verze 9.0 
nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný SW Java verze 1.8 
a vyšší. 

c. Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání žádosti registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové 
stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání žádosti disponovat rolí 

http://www.tenderarena.cz/


3 
 

„účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení 
všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

d. Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních 
dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či 
scanem, musejí být jednotlivé dokumenty tvořící obsah žádosti, u nichž je podepsání 
osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení vyžadováno, opatřeny 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

e. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího 
řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost 
jejich připojení k internetu při podávání žádosti tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro 
podání žádosti (podáním žádosti se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání 
veškerých příloh!). 

 
 
Z důvodu změny zákona o zadávání veřejných zakázek, zadavatel aktualizoval přílohu č. 2 
zadávací dokumentace – Pravidla elektronických aukcí, Přílohu č. 1 – Čestné prohlášení ke 
kvalifikaci a zrušil přílohu č. 4 „Čestné prohlášení k požadavkům dle § 68 odst. 3 zákona“.  
 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Ivona Štefková 
zástupce organizátora veřejné zakázky 
 

 
 


		2017-02-16T13:30:53+0100
	Ivona Štefková




